

2024.

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Ишимбайская центральная

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		химический фактор	биологический фактор	возрастные изменения	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса										напряженность трудового процесса
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
15476	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25476	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
35476	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
45476	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

55476	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
✓ Операционный блок																					
65476	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
75476	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
✓ Отделение анестезиологии-реанимации																					
85476	Старшая медицинская сестра	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
✓ Отделение общей терапии																					
95476	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
✓ Патолого анатомическое отделение																					
105476	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
✓ Педиатрическое отделение																					
115476	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
✓ Пищеблок																					
125476	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
✓ Приемное отделение																					
135476	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
✓ Родильное отделение																					
145476	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
✓ Травмотолого-ортопедическое отделение																					
155476	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
✓ Хирургическое отделение																					
165476	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
✓ Эндоскопическое отделение																					
175476	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 03.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по меди-

ЦИННОЙ ЧАСТИ
(ДОЛЖНОСТЬ)

Халиков А.Р.

(Ф.И.О.)

№ п/п	Имя	Фамилия	Отчество	Дата
1	Иванов	Иван	Иванович	1990-01-01
2	Петров	Петр	Петрович	1990-02-02
3	Сидоров	Сидор	Сидорович	1990-03-03
4	Климов	Клима	Климович	1990-04-04
5	Васильев	Василий	Васильевич	1990-05-05
6	Попов	Попов	Попович	1990-06-06
7	Морозов	Мороз	Морозович	1990-07-07
8	Михайлов	Михаил	Михайлович	1990-08-08
9	Кузнецов	Кузнец	Кузнецович	1990-09-09
10	Лебедев	Лебед	Лебедев	1990-10-10
11	Зинченко	Зинченко	Зинченко	1990-11-11
12	Березин	Березин	Березин	1990-12-12
13	Воробьев	Воробьев	Воробьев	1990-13-13
14	Смирнов	Смирнов	Смирнов	1990-14-14
15	Мельников	Мельник	Мельников	1990-15-15
16	Павлов	Павлов	Павлов	1990-16-16
17	Соколов	Соколов	Соколов	1990-17-17
18	Борисов	Борисов	Борисов	1990-18-18
19	Волков	Волков	Волков	1990-19-19
20	Григорьев	Григорьев	Григорьев	1990-20-20
21	Данилов	Данилов	Данилов	1990-21-21
22	Жуков	Жуков	Жуков	1990-22-22
23	Иванов	Иванов	Иванов	1990-23-23
24	Климов	Климов	Климов	1990-24-24
25	Морозов	Морозов	Морозов	1990-25-25
26	Попов	Попов	Попов	1990-26-26
27	Сидоров	Сидоров	Сидоров	1990-27-27
28	Тихонов	Тихонов	Тихонов	1990-28-28
29	Федотов	Федотов	Федотов	1990-29-29
30	Харьков	Харьков	Харьков	1990-30-30
31	Цыганов	Цыганов	Цыганов	1990-31-31
32	Чайков	Чайков	Чайков	1990-32-32
33	Шаров	Шаров	Шаров	1990-33-33
34	Щеголов	Щеголов	Щеголов	1990-34-34
35	Юрьев	Юрьев	Юрьев	1990-35-35
36	Яковлев	Яковлев	Яковлев	1990-36-36
37	Иванов	Иванов	Иванов	1990-37-37
38	Климов	Климов	Климов	1990-38-38
39	Морозов	Морозов	Морозов	1990-39-39
40	Попов	Попов	Попов	1990-40-40
41	Сидоров	Сидоров	Сидоров	1990-41-41
42	Тихонов	Тихонов	Тихонов	1990-42-42
43	Федотов	Федотов	Федотов	1990-43-43
44	Харьков	Харьков	Харьков	1990-44-44
45	Цыганов	Цыганов	Цыганов	1990-45-45
46	Чайков	Чайков	Чайков	1990-46-46
47	Шаров	Шаров	Шаров	1990-47-47
48	Щеголов	Щеголов	Щеголов	1990-48-48
49	Юрьев	Юрьев	Юрьев	1990-49-49
50	Яковлев	Яковлев	Яковлев	1990-50-50

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной

организации
(должность)

Худайдатов М.Т.

(Ф.И.О.)

№ п/п	Имя	Фамилия	Отчество	Дата
1	Иванов	Иван	Иванович	1990-01-01
2	Петров	Петр	Петрович	1990-02-02
3	Сидоров	Сидор	Сидорович	1990-03-03
4	Климов	Клима	Климович	1990-04-04
5	Васильев	Василий	Васильевич	1990-05-05
6	Попов	Попов	Попович	1990-06-06
7	Морозов	Мороз	Морозович	1990-07-07
8	Михайлов	Михаил	Михайлович	1990-08-08
9	Кузнецов	Кузнец	Кузнецович	1990-09-09
10	Лебедев	Лебед	Лебедев	1990-10-10
11	Зайцев	Зайца	Зайцевич	1990-11-11
12	Смирнов	Смирн	Смирнов	1990-12-12
13	Новиков	Новик	Новикович	1991-01-13
14	Павлов	Павел	Павлович	1991-02-14
15	Соколов	Сокол	Соколов	1991-03-15
16	Борисов	Борис	Борисович	1991-04-16
17	Воробьев	Вороб	Воробьев	1991-05-17
18	Александров	Александр	Александрович	1991-06-18
19	Матвеев	Матвей	Матвеевич	1991-07-19
20	Павлов	Павел	Павлович	1991-08-20
21	Сидоров	Сидор	Сидорович	1991-09-21
22	Кузнецов	Кузнец	Кузнецович	1991-10-22
23	Лебедев	Лебед	Лебедев	1991-11-23
24	Зайцев	Зайца	Зайцевич	1991-12-24
25	Смирнов	Смирн	Смирнов	1992-01-25
26	Новиков	Новик	Новикович	1992-02-26
27	Павлов	Павел	Павлович	1992-03-27
28	Соколов	Сокол	Соколов	1992-04-28
29	Борисов	Борис	Борисович	1992-05-29
30	Воробьев	Вороб	Воробьев	1992-06-30
31	Александров	Александр	Александрович	1992-07-31
32	Матвеев	Матвей	Матвеевич	1992-08-31
33	Павлов	Павел	Павлович	1992-09-30
34	Сидоров	Сидор	Сидорович	1992-10-31
35	Кузнецов	Кузнец	Кузнецович	1992-11-30
36	Лебедев	Лебед	Лебедев	1992-12-31
37	Зайцев	Зайца	Зайцевич	1993-01-01
38	Смирнов	Смирн	Смирнов	1993-01-02
39	Новиков	Новик	Новикович	1993-01-03
40	Павлов	Павел	Павлович	1993-01-04
41	Соколов	Сокол	Соколов	1993-01-05
42	Борисов	Борис	Борисович	1993-01-06
43	Воробьев	Вороб	Воробьев	1993-01-07
44	Александров	Александр	Александрович	1993-01-08
45	Матвеев	Матвей	Матвеевич	1993-01-09
46	Павлов	Павел	Павлович	1993-01-10
47	Сидоров	Сидор	Сидорович	1993-01-11
48	Кузнецов	Кузнец	Кузнецович	1993-01-12
49	Лебедев	Лебед	Лебедев	1993-01-13
50	Зайцев	Зайца	Зайцевич	1993-01-14
51	Смирнов	Смирн	Смирнов	1993-01-15
52	Новиков	Новик	Новикович	1993-01-16
53	Павлов	Павел	Павлович	1993-01-17
54	Соколов	Сокол	Соколов	1993-01-18
55	Борисов	Борис	Борисович	1993-01-19
56	Воробьев	Вороб	Воробьев	1993-01-20
57	Александров	Александр	Александрович	1993-01-21
58	Матвеев	Матвей	Матвеевич	1993-01-22
59	Павлов	Павел	Павлович	1993-01-23
60	Сидоров	Сидор	Сидорович	1993-01-24
61	Кузнецов	Кузнец	Кузнецович	1993-01-25
62	Лебедев	Лебед	Лебедев	1993-01-26
63	Зайцев	Зайца	Зайцевич	1993-01-27
64	Смирнов	Смирн	Смирнов	1993-01-28
65	Новиков	Новик	Новикович	1993-01-29
66	Павлов	Павел	Павлович	1993-01-30
67	Соколов	Сокол	Соколов	1993-01-31
68	Борисов	Борис	Борисович	1993-02-01
69	Воробьев	Вороб	Воробьев	

Специалист по охране труда

(должность)

Калабина Ю.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3119

(№ в реестре экспертов)

Устименко Роман Сергеевич

(Ф.И.О.)

03.05.2024

(дата)